PAGE
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 24.05.2024

Окончание приема заключений 12.06.2024
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      г. Лесозаводск
О внесении изменения в постановление

администрации Лесозаводского городского округа от 04.12.2019 № 1527-НПА
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжением правительства Приморского края от 22.10.2021 № 395-рп «Об утверждении перечня массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат», постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 04.12.2019 № 1527-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (далее - постановление) изменение, заменив в наименовании постановлении, части 1 постановления, в наименовании, части 1 раздела I приложения к постановлению, в частb 4 раздела II приложения к постановлению, приложении к административному регламенту, слова «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» словами «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                 К.Ф. Банцеев